INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Par ciones, Aportaci c

 Total de Ingresos y C 01rns Beneficios

Inversién Publica
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio [Ahorrolbes

. . INSTITUTO DE TELEVISION PUBLICA DE SAN LUIS POTOS| CANAL 9
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025
(Cifras en Pesos)

Ingmsus “de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Segurldad Soclal

Contribuciones de Ma]a:as

185,236 |

Derechus

Productos
Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes y Preslaclon ue Sewlcnos o

, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aponaclunes.
Tr ias, Asignaci , Subsidios y Sub i y Pensiones y Jubilaciones
Panlclpacwunes Aportaciones, “Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Flscal y Fondos Digllnlus de Apoﬁacmnes

Transferencias, Asrgnactones Sunsmlos y Subvencmnas y' F‘enstones y Jubilaciones

Otros Ingresns y Beneﬂcios

- 4.100.340

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

185236

-
4,100,846

Disminuci Exceso de Provisiones

Otros Ingresos v Eeneﬂuus V&nos

Servicios Personales
Materiales y Suministros

1820556 |

97,232

Servicios Generales

683,999

Transferencias al Resto del Seclnr PﬂblEco

Subsidios Yy Subvenclones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomiso:
Translerencras a Ia Segundad Somal
Donatives

Transferencias al Exterior

Panlclpacmnas y Apurtaclones -
Pammpacmnes S

Aportaciones

cooocoocoooo

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros G Gasma dela Deuda Publlca o

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

ool olelo o

Costo por Cobeduras

Apoyos Fmar\meros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

~ Estimaciones, Depre

iones, Deterlcms Obsolescencia y Amorti

PfDVl smnes

"Disminucion de Inventarios

Otros Gastos

“Inversion Publica no Capitalizable

120,047

c oo ooo

120,047

3,471,256

0
+3,471,256

2,396

2,396

3,593,699

3,715,260
2,716,486
218.710
779.085
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3,715,260

-121,561
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